
Artikel Artikelnummer #187074

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 08.11.22

Preis Kaltmiete: 470 €
Nebenkosten: 200 €
Kaution: 1.000
Stellplatz/Garage: Garage
Preis Stellplatz / Garage: 60 €

Details Wohnfläche: 51 (m²)
Nutzfläche: 51 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.01.23
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2 Zi-Whg. in Titisee-Neustadt Preis: 470 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Ideal für Singles, hell, 51 m², Nahe Kurpark / City, OG, Wohnküche,
Schlafzimmer, Bad, großer Balkon (Süd-Ost), Abstellraum ab 1. Januar `23 zu
vermieten. KM 470 € + NK 200 €, Kaution 1000 €. Sat-TV & schnelles DSL, extra
Garage 60 € möglich. Tel.: 07651-2090471
Lage: beim Kurpark, zentrumsnah
Weitere Angaben / Freitext: Zustand Gut, ohne Mobiliar, einfache Küche
vorhanden, Fenster zum Balkon - Jalousien installiet, Heizkesselmodernisierung
in 2016, Fenster top! Bitte schreiben Sie, zur Bewerbung und bei Interesse an einer
Besichtigung, kurz etwas zu sich selbst. Vielen Dank! Die Erfahrung zeigt das
nicht alle Anfragen beantwortet werden können. Ich bitte um Nachsicht.
Etage: 2

Weitere Details & Energie Baujahr: 1979
Letzte Modernisierung: 2016
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Bedarf/ Verbrauch: 156 (kWh/(m²*a))
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gartenmitbenutzung
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Einbauküche
Fliesen
Haustiere erlaubt
Kabel/SAT TV
Küche enthalten
Laminat
Wasch/Trockenraum
eignet sich bestens für Singles, übergangsmäßig auch für Paare
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Beschreibung Ideal für Singles, hell, 51 m², Nahe Kurpark / City, OG, Wohnküche, Schlafzimmer,
Bad, großer Balkon (Süd-Ost), Abstellraum ab 1. Januar `23 zu vermieten. KM 470
€ + NK 200 €, Kaution 1000 €. Sat-TV & schnelles DSL, extra Garage 60 € möglich.
Tel.: 07651-2090471

Objekt Standort Titisee-Neustadt, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Titisee-Neustadt,%20Deutschland


Produktbilder
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